
令和 4 年 8 月 2 日 

 

 

 

一般社団法人九州賢人会議所 

                                           会長 松尾 新吾 

 
臨時理事協議会開催のご案内とご出席のお願い  

 
拝啓 盛夏の候、皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り臨時理事会を開催させて頂きます。皆様には酷暑の折、誠に恐縮で

はございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、コロナの感染も拡大しておりますが、会場入り口に手指消毒用のアルコールを 

準備し、マスクの着用の上、開催いたしますので、ご参加くださいますよう謹んでご案内  

申し上げます。 

敬具 

                            記 

1. 日 時： 令和 4 年 8 月 17 日（水） 15：00～16：30 

2. 会 場： 商工会議所 ４F  （福岡市博多区博多駅前） 

3. 議 題： 博多エンタメパーク（仮称）構想について 

           福岡県・市のセントラルパーク構想(平成 26 年策定)を具現化するために 

賢人会議所で論議を深め提言する 
以 上  

 

   ◎臨時理事協議会： 令和 4 年 8 月 17 日 （水） 15：00～16：30 

 

◆FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 

        
ご出席 ・  ご欠席 

 
 

        お名前：                  

◆恐れ入りますがご返事は、令和 4 年 8 月 9 日（火)までにお願い申し上げます。 
 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：黒木・上原） 
  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  

 
正副会長各位   
正副理事長各位 
監 事 各 位    
理 事 各 位    

再送（時間訂正のため） 


